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DEEL GRONDWATERSTATISTIEK
Opmerkingen: zie tevens de toelichting als handleiding bij het invullen van dit deel van het formulier

niet van toepassing

Als u alle gegevens niet op één pagina kunt invullen, maakt u een kopie van de pagina om de overige gegevens in te vullen.  Onderdelen die op uw exploitatie niet van toepassing zijn laat u leeg.  Verplichten velden zijn aangegeven met een 
sterretje *

Aantal bijlagen bij dit deel gevoegd: 0

1. Overzicht putten
1.1. Pompputten

Putnummer* (vergunde) 
diepte put (m)*

Lambert coördinaat X Lambert coördinaat Y Type* Filter- 
nummer*

Watervoerende laag* 
(HCOV-code)

Diepte 
pomp (m)

Onderkant 
filter (m)

Lengte 
filter (m)

6 (2009) 28.00 95712.0 173168.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 5.00

1 (2009) 30.50 95714.0 173052.0 Grondwaterwinning 1 0163 30.50 4.00

2 (1990) 28.00 95797.0 173283.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 5.00

1 (1990) 28.00 95822.0 173310.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 5.00

2 (2009) 30.00 95687.0 173075.0 Grondwaterwinning 1 0163 30.00 4.00

5 (2009) 28.00 95693.0 173142.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 3.00

3 (1990) 28.00 95777.0 173258.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 5.00

3 (2009) 29.00 95657.0 173099.0 Grondwaterwinning 1 0163 29.00 4.50

4 (2009) 29.00 95676.0 173121.0 Grondwaterwinning 1 0163 29.00 3.00

7 (2009) 28.00 95713.0 173193.0 Grondwaterwinning 1 0163 28.00 3.00
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1.2. Peilputten
Indien u voor één put meerdere filters heeft, herhaal dan de gegevens van de put in de eerste 4 kolommen of duid aan met een accolade welke filters bij de put horen.

Putnummer* Diepte put (m)* Lambert coördinaat X Lambert coördinaat Y Filter- 
nummer*

Watervoerende laag* 
(HCOV-code)

Onderkant filter (m) Lengte filter(m)

PP15 12.00 95786.0 173259.0 1 0160 12.00 3.00

PP14 12.00 95881.0 173140.0 1 0160 12.00 3.00
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2. Debieten grondwaterwinning(en)
 Geef de VMM-entiteit bevoegd voor grondwateradvisering de toestemming om het watergebruik op te vragen bij de VMM-entiteit bevoegd voor de heffingen.

2.1. Debietmeter en debieten
U vult één fiche in per debietmeter.  Indien u verschillende debietmeters heeft binnen uw exploitatie, kunt u een kopie van deze pagina maken om de gegevens in te vullen.  
De debieten moeten in totaal het volledige aangiftejaar omvatten.

Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300035

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

1 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 456904.00 01/02/2024 458936.00 2032.00

02/02/2024 458936.00 01/03/2024 459688.00 752.00

02/03/2024 459688.00 01/04/2024 460594.00 906.00

02/04/2024 460594.00 01/05/2024 461753.00 1159.00

02/05/2024 461753.00 01/06/2024 463635.00 1882.00

02/06/2024 463635.00 01/07/2024 465071.00 1436.00

02/07/2024 465071.00 01/08/2024 466619.00 1548.00

02/08/2024 466619.00 01/09/2024 467703.00 1084.00

02/09/2024 467703.00 01/10/2024 468628.00 925.00

02/10/2024 468628.00 01/11/2024 470509.00 1881.00

02/11/2024 470509.00 01/12/2024 472783.00 2274.00

02/12/2024 472783.00 01/01/2025 473477.00 694.00
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Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300028

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

2 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 444482.00 01/02/2024 448544.00 4062.00

02/02/2024 448544.00 01/03/2024 449552.00 1008.00

02/03/2024 449552.00 01/04/2024 450757.00 1205.00

02/04/2024 450757.00 01/05/2024 452192.00 1435.00

02/05/2024 452192.00 01/06/2024 454205.00 2013.00

02/06/2024 454205.00 01/07/2024 455514.00 1309.00

02/07/2024 455514.00 01/08/2024 456703.00 1189.00

02/08/2024 456703.00 01/09/2024 458010.00 1307.00

02/09/2024 458010.00 01/10/2024 460754.00 2744.00

02/10/2024 460754.00 01/11/2024 463565.00 2811.00

02/11/2024 463565.00 01/12/2024 466421.00 2856.00

02/12/2024 466421.00 01/01/2025 470443.00 4022.00



GrondwaterstatistiekINTEGRAAL  MILIEUJAARVERSLAG

vak bestemd voor de administratie

Pagina 7 

jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300033

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

3 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 468602.00 01/02/2024 471322.00 2720.00

02/02/2024 471322.00 01/03/2024 472013.00 691.00

02/03/2024 472013.00 01/04/2024 472823.00 810.00

02/04/2024 472823.00 01/05/2024 473960.00 1137.00

02/05/2024 473960.00 01/06/2024 475729.00 1769.00

02/06/2024 475729.00 01/07/2024 476801.00 1072.00

02/07/2024 476801.00 01/08/2024 478183.00 1382.00

02/08/2024 478183.00 01/09/2024 480256.00 2073.00

02/09/2024 480256.00 01/10/2024 483140.00 2884.00

02/10/2024 483140.00 01/11/2024 485045.00 1905.00

02/11/2024 485045.00 01/12/2024 485529.00 484.00

02/12/2024 485529.00 01/01/2025 485530.00 1.00
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Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300034

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

4 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 392338.00 01/02/2024 394192.00 1854.00

02/02/2024 394192.00 01/03/2024 394708.00 516.00

02/03/2024 394708.00 01/04/2024 395360.00 652.00

02/04/2024 395360.00 01/05/2024 396256.00 896.00

02/05/2024 396256.00 01/06/2024 397708.00 1452.00

02/06/2024 397708.00 01/07/2024 398687.00 979.00

02/07/2024 398687.00 01/08/2024 399729.00 1042.00

02/08/2024 399729.00 01/09/2024 399884.00 155.00

02/09/2024 399884.00 01/10/2024 399887.00 3.00

02/10/2024 399887.00 01/11/2024 399896.00 9.00

02/11/2024 399896.00 01/12/2024 399911.00 15.00

02/12/2024 399911.00 01/01/2025 399911.00 0.00
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Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300038

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

5 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 132523.00 01/02/2024 134712.00 2189.00

02/02/2024 134712.00 01/03/2024 135246.00 534.00

02/03/2024 135246.00 01/04/2024 135886.00 640.00

02/04/2024 135886.00 01/05/2024 136631.00 745.00

02/05/2024 136631.00 01/06/2024 137815.00 1184.00

02/06/2024 137815.00 01/07/2024 138784.00 969.00

02/07/2024 138784.00 01/08/2024 139691.00 907.00

02/08/2024 139691.00 01/09/2024 140370.00 679.00

02/09/2024 140370.00 01/10/2024 141049.00 679.00

02/10/2024 141049.00 01/11/2024 141629.00 580.00

02/11/2024 141629.00 01/12/2024 142324.00 695.00

02/12/2024 142324.00 01/01/2025 143568.00 1244.00
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Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300039

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

6 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 122560.00 01/02/2024 126466.00 3906.00

02/02/2024 126466.00 01/03/2024 127402.00 936.00

02/03/2024 127402.00 01/04/2024 128542.00 1140.00

02/04/2024 128542.00 01/05/2024 129966.00 1424.00

02/05/2024 129966.00 01/06/2024 132315.00 2349.00

02/06/2024 132315.00 01/07/2024 134180.00 1865.00

02/07/2024 134180.00 01/08/2024 136131.00 1951.00

02/08/2024 136131.00 01/09/2024 137507.00 1376.00

02/09/2024 137507.00 01/10/2024 138409.00 902.00

02/10/2024 138409.00 01/11/2024 138936.00 527.00

02/11/2024 138936.00 01/12/2024 139056.00 120.00

02/12/2024 139056.00 01/01/2025 139058.00 2.00
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Debietmeter

Merk debietmeter*: Actaris Flostar DN40

Serienummer debietmeter*: 101300031

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:

7 (2009)
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Debiet (m³)*

01/01/2024 101897.00 01/02/2024 102756.00 859.00

02/02/2024 102756.00 01/03/2024 103035.00 279.00

02/03/2024 103035.00 01/04/2024 103378.00 343.00

02/04/2024 103378.00 01/05/2024 103808.00 430.00

02/05/2024 103808.00 01/06/2024 104478.00 670.00

02/06/2024 104478.00 01/07/2024 105024.00 546.00

02/07/2024 105024.00 01/08/2024 105567.00 543.00

02/08/2024 105567.00 01/09/2024 106153.00 586.00

02/09/2024 106153.00 01/10/2024 106565.00 412.00

02/10/2024 106565.00 01/11/2024 106771.00 206.00

02/11/2024 106771.00 01/12/2024 106771.00 0.00

02/12/2024 106771.00 01/01/2025 106771.00 0.00
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3. Debieten geothermie
3.1. Debietmeter en debieten
U vult één fiche in per debietmeter.  Indien u verschillende debietmeters heeft binnen uw exploitatie, kunt u een kopie van deze pagina maken om de gegevens in te vullen.  
De debieten moeten in totaal het volledige aangiftejaar omvatten.

Debietmeter totaal rondgepompt debiet

Merk debietmeter*:

Serienummer debietmeter*:

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Totaal rondgepompt debiet (m³)*
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Debietmeter spui

Merk debietmeter*:

Serienummer debietmeter*:

Datum laatste ijking:

Datum wegname:

Pompputten

gelieve de putnummer(s) op te geven die met deze debietmeter worden opgemeten, zie voorbeeld in toelichting:
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Meterstanden
Start datum Start meterstand Eind datum Eind meterstand Spui (m³)* Spui meegeteld bij totaal rondgepompt debiet
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4. Totaal waterverbruik - watergebruik binnen de volledige exploitatie
Dit is het waterverbruik voor de volledige exploitatie.  Dus voor de winningen in alle watervoerende lagen gelegen op één locatie.

Herkomst Totale hoeveelheid m³ Aanwending in procent (%)          

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Grondwater (exclusief geothermie) 99452.00

Hemelwater

Oppervlaktewater (waterlopen / kanalen) 

Oppervlaktewater (vijvers)

Openbare distributie (drinkwater)

Openbare distributie (grijswater, industriewater)

Ander (gezuiverd afvalwater, koelwater, )

Legende:

0 Drinkwater 1 Spoelwater 2 Koelwater

3 Proceswater 4 Sanitair 5 Stoomproductie

6 Landbouw-beregening openlucht 7 Landbouw-beregening glasteelt/hydrocultuur 8 Landbouw-drinkwater voor vee

9 Bodemsanering 10 Andere
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5. Peilmetingen
U vult één fiche in per put.  Als u peilmetingen uitvoert op meerdere putten, maakt u kopieën van dit formulier.

Puttype* 
Pompput of peilput

Putnummer* Filternummer*

Grondwaterwinning 1 (2009) 1

Meetcondities
Ten opzichte van welk referentiepunt is de meting uitgevoerd?*

Het peil wordt opgemeten in mTAW

Het maaiveld (oppervlakte van de natuurlijke omgeving)

De bovenkant van de peilbuis (buis, vaak in PVC, van enkele cm diameter waarin het peil gemeten wordt)

De bovenkant van de beschermbuis (grote buis waarin o.a. de peilbuis is opgehangen)

Ander referentiepunt, namelijk: 

Indien het referentiepunt verschillend is van het maaiveld, gelieve dan de afstand in meter op te geven tot de natuurlijke omgeving. 
De afstand is negatief als het referentiepunt zich onder het maaiveld bevindt.

Afstand tot maaiveld (m):
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Instrument van de peilmeting*

Peillint

Elektronische meting (sonde)

Ander instrument: 
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Peilmetingen in RUST
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 8 uur  
voorafgaand aan de stilstand (m³)

tijd pompen stil (ddd:uu:mm)

31/12/2024 09:36 18.67 001:00:00
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Peilmetingen in WERKING
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 1 uur  
voorafgaand aan de meting (m³)

27/01/2024 10:35 13.77 2.67

26/02/2024 10:06 14.47 4.07

25/03/2024 10:20 14.27 2.87

24/04/2024 15:15 14.51 4.25

15/05/2024 11:01 14.37 2.50

24/06/2024 14:26 14.27 4.06

05/08/2024 11:25 16.08 3.88

05/09/2024 12:37 14.97 0.00

17/10/2024 12:39 14.47 2.11

25/11/2024 12:13 15.77 3.11

23/12/2024 10:39 17.27 6.15
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Puttype* 
Pompput of peilput

Putnummer* Filternummer*

Grondwaterwinning 2 (2009) 1

Meetcondities
Ten opzichte van welk referentiepunt is de meting uitgevoerd?*

Het peil wordt opgemeten in mTAW

Het maaiveld (oppervlakte van de natuurlijke omgeving)

De bovenkant van de peilbuis (buis, vaak in PVC, van enkele cm diameter waarin het peil gemeten wordt)

De bovenkant van de beschermbuis (grote buis waarin o.a. de peilbuis is opgehangen)

Ander referentiepunt, namelijk: 

Indien het referentiepunt verschillend is van het maaiveld, gelieve dan de afstand in meter op te geven tot de natuurlijke omgeving. 
De afstand is negatief als het referentiepunt zich onder het maaiveld bevindt.

Afstand tot maaiveld (m):

Instrument van de peilmeting*

Peillint

Elektronische meting (sonde)

Ander instrument: 
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Peilmetingen in RUST
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 8 uur  
voorafgaand aan de stilstand (m³)

tijd pompen stil (ddd:uu:mm)

31/12/2024 09:38 18.72 001:00:00

20/08/2024 11:28 18.35 001:00:00
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Peilmetingen in WERKING
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 1 uur  
voorafgaand aan de meting (m³)

27/01/2024 10:40 13.27 3.39

26/02/2024 10:11 14.02 5.66

25/03/2024 10:22 13.73 3.51

24/04/2024 15:20 14.12 4.82

15/05/2024 11:03 14.37 4.58

24/06/2024 14:29 14.49 3.18

05/08/2024 11:28 16.41 3.07

05/09/2024 12:45 13.39 0.00

17/10/2024 12:41 13.09 5.11

25/11/2024 12:15 18.78 4.48

23/12/2024 10:40 17.39 2.69
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Puttype* 
Pompput of peilput

Putnummer* Filternummer*

Grondwaterwinning 3 (2009) 1

Meetcondities
Ten opzichte van welk referentiepunt is de meting uitgevoerd?*

Het peil wordt opgemeten in mTAW

Het maaiveld (oppervlakte van de natuurlijke omgeving)

De bovenkant van de peilbuis (buis, vaak in PVC, van enkele cm diameter waarin het peil gemeten wordt)

De bovenkant van de beschermbuis (grote buis waarin o.a. de peilbuis is opgehangen)

Ander referentiepunt, namelijk: 

Indien het referentiepunt verschillend is van het maaiveld, gelieve dan de afstand in meter op te geven tot de natuurlijke omgeving. 
De afstand is negatief als het referentiepunt zich onder het maaiveld bevindt.

Afstand tot maaiveld (m):

Instrument van de peilmeting*

Peillint

Elektronische meting (sonde)

Ander instrument: 
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Peilmetingen in RUST
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 8 uur  
voorafgaand aan de stilstand (m³)

tijd pompen stil (ddd:uu:mm)

31/12/2024 09:39 18.86 000:00:00

20/08/2024 11:32 18.44 001:00:00
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Peilmetingen in WERKING
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 1 uur  
voorafgaand aan de meting (m³)

27/01/2024 10:45 13.05 2.41

26/02/2024 10:13 13.73 4.18

25/03/2024 10:24 13.78 2.55

24/04/2024 15:25 14.05 3.82

15/05/2024 11:05 14.05 4.17

24/06/2024 14:31 13.65 3.21

05/08/2024 11:31 15.52 3.53

05/09/2024 12:50 11.95 0.00

17/10/2024 12:42 10.65 6.38

25/11/2024 12:17 17.20 0.00

23/12/2024 10:43 17.85 0.00
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Puttype* 
Pompput of peilput

Putnummer* Filternummer*

Grondwaterwinning 4 (2009) 1

Meetcondities
Ten opzichte van welk referentiepunt is de meting uitgevoerd?*

Het peil wordt opgemeten in mTAW

Het maaiveld (oppervlakte van de natuurlijke omgeving)

De bovenkant van de peilbuis (buis, vaak in PVC, van enkele cm diameter waarin het peil gemeten wordt)

De bovenkant van de beschermbuis (grote buis waarin o.a. de peilbuis is opgehangen)

Ander referentiepunt, namelijk: 

Indien het referentiepunt verschillend is van het maaiveld, gelieve dan de afstand in meter op te geven tot de natuurlijke omgeving. 
De afstand is negatief als het referentiepunt zich onder het maaiveld bevindt.

Afstand tot maaiveld (m):

Instrument van de peilmeting*

Peillint

Elektronische meting (sonde)

Ander instrument: 
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Peilmetingen in RUST
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 8 uur  
voorafgaand aan de stilstand (m³)

tijd pompen stil (ddd:uu:mm)

31/12/2024 09:40 18.80 001:00:00

20/08/2024 11:39 18.40 001:00:00
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Peilmetingen in WERKING
Datum* tijd (uu:mm) diepte van het grondwater onder het 

referentie punt of in TAW* (m)
gewonnen volume gedurende 1 uur  
voorafgaand aan de meting (m³)

27/01/2024 11:00 13.50 1.85

26/02/2024 10:16 14.15 3.08

25/03/2024 10:29 13.80 2.25

24/04/2024 15:30 14.15 3.33

15/05/2024 11:07 13.75 2.92

24/06/2024 14:33 13.75 2.77

05/08/2024 11:57 16.46 0.00

05/09/2024 12:58 14.95 0.00

17/10/2024 12:44 14.75 0.00

25/11/2024 12:19 17.25 0.00

23/12/2024 10:45 17.75 0.00
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jaar 2024 CBB-NUMMER 01750228-000-3312024_340_IVB

Puttype* 
Pompput of peilput

Putnummer* Filternummer*

Grondwaterwinning 5 (2009) 1

Meetcondities
Ten opzichte van welk referentiepunt is de meting uitgevoerd?*

Het peil wordt opgemeten in mTAW

Het maaiveld (oppervlakte van de natuurlijke omgeving)

De bovenkant van de peilbuis (buis, vaak in PVC, van enkele cm diameter waarin het peil gemeten wordt)

De bovenkant van de beschermbuis (grote buis waarin o.a. de peilbuis is opgehangen)

Ander referentiepunt, namelijk: 

Indien het referentiepunt verschillend is van het maaiveld, gelieve dan de afstand in meter op te geven tot de natuurlijke omgeving. 
